das razões recursais finda-se nesta data, 01/11/2024, restando claro, a tempestividade deste Recurso 

Administrativo. 

II – DOS FATOS 

Após a etapa de lances ofertados pelas empresas interessadas, a empresa HI-SERVICE teve seu lance tido como 

válido e confirmado pelo valor de R$ 1.149.999,00 (Um milhão, cento e quarenta e nove mil, novecentos e noventa 

e nove reais), sendo habilitada. 

Todavia, esta Recorrente percebeu que a HI-SERVICE DEIXOU DE CUMPRIU O SUBITEM 9.10.2, motivo pelo qual 

fez-se necessário a interposição deste recurso. 

III – DO MÉRITO 

Pois bem, a habilitação da HI-SERVICE foi DESACERTADA, uma vez que não cumpriu com uma das exigências